

# Dear Guest



it is our intention to make your stay with us a happy one.  
We therefore endeavour to use only high-quality food from the local region.  
Unfortunately, some products are not available without additives.  
These ingredients or drinks have been labelled for you.

## Labelling of additives or allergens in food and drink

### **Additives**

- 1 „contains preservatives“
- 2 „contains colouring agents“
- 3 „contains antioxidants“
- 4 „contains flavour enhancer“
- 5 „sulphurated“
- 6 „blackened“
- 7 „waxed“
- 8 „contains phosphate“
- 9 „with sweetener“
- 10 „contains quinine“
- 11 „contains caffeine“

### **Allergens**

- A eggs
- B milk
- C mustard
- D sesame seeds
- E peanuts
- F Fish
- G contains gluten
- H Sulphur dioxide / sulphites
- I lupines
- J soya beans
- K nuts

